2

2

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	24 сентября 2025 г.
	г. Михайловск
	№ 3

Об избрании председателя Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края второго созыва
В соответствии с Регламентом Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 27 марта 2023 г. № 451, на основании результатов открытого голосования по выборам председателя Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края второго созыва Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Считать избранным председателем Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края второго созыва Печкурова Сергея Владимировича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края                                                           С.В.Печкуров
[image: image1.png]